ПРОЕКТ                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                            №
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.04.2022 №39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения Аган»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2022 №1332 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 14.04.2022 №39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации. изменение или аннулирование такого адреса» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 2.20. слова «или действующим на основании решения указанного органа подведомственным ему федеральным государственным бюджетным учреждением. В» заменить словами «или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Роскадастр", в».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган

       Т.С. Соколова